[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.07.2025 № 804-р

Об утверждении графика приема посетителей структурными подразделениями администрации  города Оби новосибирской области

В целях совершенствования организации приемов посетителей структурными подразделениями администрации города Оби Новосибирской области, в целях улучшения предоставления муниципальных услуг и решения вопросов местного значения, на основании статей 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
1. Утвердить график приема посетителей структурными подразделениями администрации  города Оби Новосибирской области (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Оби Новосибирской области  от 21.09.2017 г. № 552 «Об утверждении графика приема посетителей структурными подразделениями администрации города Оби Новосибирской области».
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области	                                                            М.Н. Малыгина

Губанова Е.В.
8 (38373) 50-820

image1.png